МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2012г.
№ 113
с. Зоркальцево

Об утверждении исходных данных и результатов расчета  объема нормативных затрат муниципальной услуги  по библиотечному  обслуживанию населения

В соответствии с постановлением Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 28.12.2011 № 314 (в редакции постановления Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 17.04.2012 № 103),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить исходные данные и результаты расчетов объема    нормативных

затрат на оказание Муниципальным бюджетным учреждением «Библиотечно-информационный центр» Зоркальцевского сельского поселения муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества данного учреждения на 2012 год   согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетени.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В.Н. Лобыня

Сергеева Анна Николаевна

915-475

В дело № 01 - ____

___________ О.Г.Хохлова

«___»______________ 2012г

Приложение

к постановлению Администрации

Зоркальцевского сельского поселения

от23.04.2012 № 113
Утверждаю

Глава поселения (Глава Администрации) __________________В.Н.Лобыня

Исходные данные и результаты расчетов объема нормативных

затрат на оказание Муниципальным бюджетным учреждением «Библиотечно-информационный центр» Зоркальцевского сельского поселения

муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание

имущества данного учреждения на 2012 год

Наименование
муниципальной
услуги
	Нормативные
затраты,
непосредственно
связанные с
оказанием
муниципальной  услуги

Нормативные
затраты на
общехозяйст-
венные нужды
	Итого
нормативные
затраты на
оказание
муниципальной
услуги <1>

Объем
муниципальной
услуги
	Затраты на
содержание
имущества
муниципального
учреждения
	Сумма
финансового
обеспечения
выполнения
муниципального
задания <2>

	тыс. руб. за
ед.
	тыс. руб. за
ед.
	тыс. руб.
за ед.
	ед.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Библиотечное обслуживание населения
	400,81
	489,89
	890,70
	1050
	27507,37
	962737,39

	Итого текущий
финансовый год

	962737,39

Нормативные затраты,  непосредственно связанные с  оказанием  муниципальной услуги =

 (257567+81288+24000+58000)/1050=400,81руб.

Нормативные затраты на  общехозяйственные нужды =

(223629,45+70567,16+46742,17+130800+6347,24+36300)/1050=489,89 руб.
Затраты на содержание имущества = 27507,37 руб.

Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания =

400,81*1050+489,89*1050+27507,37=420844+514386,02+27507,37=962737,39 руб.